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                        KZL-KO 4.JARDUNALDIA HERNANI 

                        Fecha: 29/03/14. Hora: 16.00 

 

Prueba Nº 1, 25 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00273396E ADUR IÑIGO IRASTORZA       04 ORD-JAK      S/T 

  2 00278045E AITOR ARIZTEGI LETAMENDIA  05 BUR-GAR      S/T 

  3 00282186E AITOR DIEZ AROZENA         05 ORD-JAK      S/T 

  4 00284491E AITOR PRADOS DEL CAMPO     05 TOLOSAL      S/T 

  5 00274217E ANDONI ALONSO CANO         04 BUR-M.D      S/T 

  6 00274250E ANDONI IRAZU JAUREGI       04 BUR-M.D      S/T 

  7 00283260E ARKAITZ URDANGARIN         05 BUR-GAR      S/T 

  8 00278066E ASIER GONZALEZ GARCIA      04 BURUNTZ      S/T 

  9 00274339E ASIER ORIA IRIGORAS        04 BUR-M.D      S/T 

 10 00298023E ASIER UNSAIN CALVO         05 UDARREG      S/T 

 11 00272257E BEÑAT LIZARTZA ARIZETA     04 BUR-AMA      S/T 

 12 00265671E ELUR ZALDUA ELORTZA        04 UDA-UDA      S/T 

 13 00274341E HUGO SANCHEZ FERNANDEZ     04 BUR-M.D      S/T 

 14 00297917E IBON PEREGRINA HERNANDEZ   04 ORDIZIA      S/T 

 15 00275403E IKER IMAZ LOPETEGI         04 IGA-ALK      S/T 

 16 00298002E IKER NAZABAL ASIER         05 UDA-UDA      S/T 

 17 00284493E JOANES RUIZ ASURMENDI      05 TOL-USA      S/T 

 18 00297941E JON ARRUTI MATXAIN         05 UDA-UDA      S/T 

 19 00271735E JON VILLAFRANCA REGIL      04 ORD-URD      S/T 

 20 00284140E JOSEBA LLORENTE TOLEDO     04 IGA-MUR      S/T 

 21 00275408E JULEN MANZANO ERRASTI      04 IGA-ALK      S/T 

 22 00290665E KERMAN REKONDO ATXEGA      04 UDA-UDA      S/T 

 23 00276518E MANEX JAUREGI SUBIJANA     04 TOLOSAL      S/T 

 24 00284796E MARKEL ETXEBERRIA IZTUETA  05 ORD-S.B      S/T 

 25 00284453E MARKEL GARMENDIA OTAEGI    05 TOL-USA      S/T 

 26 00282818E MARKEL REGIL GURIDI        05 ORD-JAK      S/T 

 27 00290670E OIER ARRUTI PORTULARRUME   04 UDA-UDA      S/T 

 28 00284467E OIER IZAGIRRE SARASOLA     05 TOL-USA      S/T 

 29 00274230E OIER MORENO ARRIOLA        04 BUR-M.D      S/T 

 30 00297955E PERU ERANTZETAMURGI        05 UDA-UDA      S/T 

 31 00283281E UNAI BARCINA ETXEBESTE     05 BUR-GAR      S/T 

 32 00280235E UNAI RODRIGUEZ PRIETO      05 ORD-URD      S/T 

 33 00284986E URKO GONZALEZ DE URI       05 ORDIZIA      S/T 

 34 00283653E URKO MURIEL QUINTAS        04 IGA-MUR      S/T 

 35 00271527E XUBAN DE PRADO             04 ORD-URD      S/T 

 36 00290685E AITOR ZABALETA MOLINA      04 UDA-UDA    35.75 25-M     36.04 

 37 00273403E MIKEL UNANUE               04 ORDIZIA    34.85 25-M     35.14 

 38 00290657E HODEI JAUREGI MAKUSO       04 UDA-UDA    30.50 25-M     30.79 

 39 00290680E IBAI SARALEGI ZUBELDIA     04 UDA-UDA    30.12 25-M     30.41 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 2, 25 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00278624E AINITZE SAGASTI GOENAGA    04 TOL-USA      S/T 

  2 00275902E AMETS PAJARES ETXEBERRIA   04 IGA-SAL      S/T 

  3 00283116E ANE ABETE ESPINOSA         05 BUR-GAR      S/T 

  4 00273523E ANE ATORRASAGASTI          04 TOL-USA      S/T 

  5 00282190E DORLETA GARCIA SOTO        05 ORD-JAK      S/T 

  6 00273407E EIDER AGINAGALDE OTEGI     04 ORD-JAK      S/T 

  7 00287830E EIDER GONZALO MORRAS       05 BUR-L.S      S/T 

  8 00276520E ELAIA LORENZO GARMENDIA    04 TOLOSAL      S/T 
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  9 00278050E ENARA ELVIRA ARICETA       05 BUR-GAR      S/T 

 10 00287832E GARAZI IRIGORAS RUIZ       05 BUR-L.S      S/T 

 11 00290704E GARAZI SANTOS MARTIN       04 UDA-UDA      S/T 

 12 00290668E IRATI ALDUNTZIN ALEGRIA    04 UDA-UDA      S/T 

 13 00280245E IRATI FUSHU ARTOLA         05 HER-AXU      S/T 

 14 00288771E IRATI ODRIOZOLA ZABALEGI   05 IGA-ALK      S/T 

 15 00283239E IRATI VALDIVIA MINGUEZ     05 BUR-GAR      S/T 

 16 00271347E IRENE VILCHEZ ARISTREGI    04 HER-UR.      S/T 

 17 00293070E JUDITH KELLY MAMAMI GARCIA 04 TOLOSAL      S/T 

 18 00275924E JUNE MAIZ ARTOLA           04 IGA-SAL      S/T 

 19 00273385E LAIDA ARIN GARCIA          04 ORD-JAK      S/T 

 20 00283406E LEIRE JIMENEZ DUHAU        05 ORDIZIA      S/T 

 21 00285079E LEIRE SANTA CRUZ ALEGRE    05 TOL-HE.      S/T 

 22 00281670E MADDI CARCEDO SEGUROLA     05 BUR-AMA      S/T 

 23 00280233E MAIALEN BEREZIARTUA PEREZ  05 ORD-URD      S/T 

 24 00271595E MAIALEN MENDIZABAL HERRERO 04 ORD-URD      S/T 

 25 00278049E MAITANE EIZMENDI NOGALES   05 BUR-GAR      S/T 

 26 00275365E MALEN GARMENDIA LASKURAIN  04 ORDIZIA      S/T 

 27 00273427E MAREN OLANO DE LA FUENTE   04 ORDIZIA      S/T 

 28 00280213E MARIA REVILLA CEBERIO      05 ORD-URD      S/T 

 29 00273406E MARINA ZEBERIO BERAKOETXEA 04 ORD-JAK      S/T 

 30 00280288E NAGORE IRAZUSTABARRENA     05 ORD-URD      S/T 

 31 00290692E NAHIA FRANCO HERNANI       04 UDA-UDA      S/T 

 32 00273632E NAHIA ZABALA ORTEGA        04 IGA-BEA      S/T 

 33 00274246E NAIA GALINDO GARCIA        04 BUR-M.D      S/T 

 34 00275923E NAIA MADRAZO ASURABARRENA  04 IGA-SAL      S/T 

 35 00290696E NAROA GUEMBE AMAS          04 UDA-UDA      S/T 

 36 00287333E NAROA LEGARRA BERROCAL     05 TOLOSAL      S/T 

 37 00275892E NEREA GONZALEZ FLORES      04 IGA-SAL      S/T 

 38 00275402E NORA IBARGUREN BOLINAGA    04 IGA-ALK      S/T 

 39 00283271E NORA IMAZ IGEA             05 BUR-GAR      S/T 

 40 00280126E NORA ODRIOZOLA ITURRIOZ    05 ORD-URD      S/T 

 41 00274437E RAQUEL SANTIAGO MIERES     04 BUR-L.S      S/T 

 42 00278033E SANDRA UGARTE MEGINO       04 BURUNTZ      S/T 

 43 00285004E SARA AGIRRE ORMAZABAL      05 TOL-HE.      S/T 

 44 00281668E UDANE AZKARATE ORMAZABAL   05 BUR-AMA      S/T 

 45 00283408E UDANE HERNANDEZ SANTAMARIA 04 ORD-ITS      S/T 

 46 00278048E UXUE CENTENO TOQUERO       05 BUR-GAR      S/T 

 47 00273419E UXUE GALPARSORO MUJIKA     04 ORD-JAK      S/T 

 48 00297982E UXUE LARREA URRA           05 UDA-UDA      S/T 

 49 00273426E UXUE MURIEL DE JUAN        04 ORD-JAK      S/T 

 50 00276531E MAIDER MUGERZA LAZKANO     04 TOLOSAL    42.07 25-M     42.36 

 51 00271948E NAIA DIEZ AMEYUGO          04 BURUNTZ    36.15 25-M     36.44 

 52 00272706E IRUNE SARASOLA AREIZAGA    04 TOLOSAL    34.10 25-M     34.39 

 53 00275101E ONINTZA IRAZUSTA OTEGUI    04 ORDIZIA    33.19 25-M     33.48 

 54 00272250E NAHIKARI ESTEVEZ MAKAZAGA  04 UDA-UDA    32.65 25-M     32.94 

 55 00271599E ENARA NAZABAL              04 ORD-URD    30.41 25-M     30.70 

 56 00277537E AIARA ALTUNA SANTOS        04 TOLOSAL    30.29 25-M     30.58 

 57 00253429E INGE RAZKIN SENAR          04 ORD-JAK    29.10 25-M     29.39 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 3, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00295491E ADEI ZUBILLAGA CEBALLOS    04 TOL-J.B      S/T 

  2 00273561E EKAIN GOIKOETXEA ALONSO    04 TOL-USA      S/T 

  3 00273594E ELUR URKOLA MONTOYA        04 TOL-USA      S/T 

  4 00273819E ENDIKA MATE DUHAU          04 ORD-ITS      S/T 

  5 00279255E ENEKO ELIZASU CRUZ         04 BUR-L.S      S/T 

  6 00273513E GARI AROCENA ALTUNA        04 TOL-USA      S/T 



GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA  Federación Gipuzkoana de Natación 

Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa)   Tfno. 943 46 95 36  Fax: 943 46 56 88 

http://www.igeri.net      email:  gif@igeri.net 

 

 

8tik   3 

  7 00273514E IGOR ARRIGAIN HERNANDEZ    04 TOL-USA      S/T 

  8 00278089E IKER FELIPE LALA           04 BURUNTZ      S/T 

  9 00273707E IKER OTAMENDI OIARZABAL    04 TOL-USA      S/T 

 10 00271014E KEPA ARRATIBEL CABEZAS     04 ORD-URD      S/T 

 11 00273507E KOLDO ALKORTA PEREZ        04 TOL-USA      S/T 

 12 00278140E UNAX GOENAGA SAROBE        04 BURUNTZ      S/T 

 13 00277004E XUBAN DIAZ DE LEZEA OLANO  04 TOL-SAM      S/T 

 14 00278022E ANDER MAESTRO BAUTISTA     04 BURUNTZ  1.02.41 25-M   1.03.00 

 15 00284509E UNAI ZUBELDIA OTEIZA       05 TOL-USA    59.73 25-M   1.00.32 

 16 00276510E GORKA DURAN VILLAR         04 TOLOSAL    53.90 25-M     54.49 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 4, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00294466E AMAIUR GALARRAGA CENZANO   04 TOLOSAL      S/T 

  2 00278132E ANE ARTOLA ZABALETA        04 BURUNTZ      S/T 

  3 00282194E ANE ITURRIOZ SANGUINO      05 ORD-JAK      S/T 

  4 00271886E ARENE ETXEBERRIA GANZARAIN 04 ORDIZIA      S/T 

  5 00277553E IRATI SOTO LERENA          04 TOLOSAL      S/T 

  6 00276505E LEIRE ARRATIBEL LETE       04 TOLOSAL      S/T 

  7 00230667E LEIRE LOPETEGI SANZ        04 ORDIZIA      S/T 

  8 00276524E LEIRE MARITXALAR ARANCON   04 TOLOSAL      S/T 

  9 00271732E MARIA VAZQUEZ MUJIKA       04 ORDIZIA      S/T 

 10 00265670E NAHIA ZUDAIRE BORREZO      04 BUR-GAR      S/T 

 11 00272271E NEREA SANTOS SASTRE        04 BURUNTZ      S/T 

 12 00295767E SARA CABELLO GONZALEZ      04 BURUNTZ      S/T 

 13 00275621E UXIA FERNANDEZ PITA        04 TOLOSAL      S/T 

 14 00273675E LIDE URKOLA SALVADOR       04 TOL-USA    58.66 25-M     59.25 

 15 00276515E ALBA GUTIERREZ MARTIN      04 TOLOSAL    57.78 25-M     58.37 

 16 00276526E MADDI MATILLA EZQUIOGA     04 TOLOSAL    54.45 25-M     55.04 

 17 00272717E IRAIA OTEGI HERNANDEZ      04 TOLOSAL    52.06 25-M     52.65 

 18 00278151E AINTZANE SAROBE ETXEBERRIA 04 BURUNTZ    46.84 25-M     47.43 

 19 00278133E JOANE ARZALLUS GARZON      04 BURUNTZ    46.66 25-M     47.25 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 5, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00261828E AIMAR ALUSTIZA LANZETA     03 TOL-HIR      S/T 

  2 00278927E AIMAR MURUA POZA           03 BUR-L.S      S/T 

  3 00275476E ASIER SARRIEGI             03 IGA-ALK      S/T 

  4 00262193E EKAIN DIAZ DE ALDA         03 TOL-HIR      S/T 

  5 00260527E HASIER ZALDUA ZABALA       02 TOL-USA      S/T 

  6 00264481E IKER CARRETERO CABALLERO   03 TOL-ANO      S/T 

  7 00265548E IKER IRIBAR JAUREGI        03 TOL-USA      S/T 

  8 00265552E IKER IZAGIRRE SARASOLA     03 TOL-USA      S/T 

  9 00256749E ION URQUIZU MUGICA         02 TOL-HIR      S/T 

 10 00277060E JOANES ZUBELDIA            03 TOL-SAM      S/T 

 11 00257237E JON BERMUDEZ ALVIZ         02 ORD-URD      S/T 

 12 00260469E JON DORRONSORO EIZMENDI    02 TOL-USA      S/T 

 13 00265821E JON ETXEBERRIA IZTUETA     03 ORD-S.B      S/T 

 14 00259925E JON KORTABERRIA LOPETEGI   02 IGA-ALK      S/T 

 15 00250514E MIKEL AREIZAGA BENGOETXEA  02 TOL-TOL      S/T 

 16 00265546E MIKEL IRASTORZA ARTOLA     03 TOL-USA      S/T 

 17 00252098E MIKEL SAMANIEGO DE JUAN    02 ORDIZIA      S/T 

 18 00262745E UNAI ETXEBARRIETA SALINAS  03 ORD-JAK      S/T 

 19 00253001E UNAI RODRIGUEZ LASO        03 BUR-L.S      S/T 

 20 00275456E UNAI SANCHEZ IMAZ          03 IGA-ALK      S/T 

 21 00260472E XUBAN ESNAOLA MENDIZABAL   02 TOL-USA      S/T 

 22 00256765E UNAI SANTA CRUZ ALEGRE     02 TOL-HIR  4.14.93 25-M   4.18.52 
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 23 00260490E MARTIN IBARBIA ESTANGA     02 TOL-USA  4.00.09 25-M   4.03.68 

 24 00249389E UNAI LIZARTZA ARIZETA      02 BUR-AMA  3.49.96 25-M   3.53.55 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 6, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00264737E AIZPEA ORIA IRIGORAS       03 BUR-M.D      S/T 

  2 00262591E ANE ALONSO                 03 ORD-JAK      S/T 

  3 00262004E ANNE IZAGIRRE ALTUNA       03 BUR-AMA      S/T 

  4 00264241E GARAZI GIBELALDE BUENO     03 IGA-BEA      S/T 

  5 00265829E IRAIA MENDIA ARRIETA       03 ORD-S.B      S/T 

  6 00263150E IRENE IZAGIRRE CHAPARRO    03 TOL-D.F      S/T 

  7 00262679E JONE GALPARSORO GARMENDIA  03 ORDIZIA      S/T 

  8 00261291E JURDANE GOICOETXEA OTEGUI  03 ORDIZIA      S/T 

  9 00262676E MADDI ESNAOLA              03 ORD-JAK      S/T 

 10 00261143E MAIALEN MOLINA BERZOSA     03 TOL-IRU      S/T 

 11 00265826E MAIDER LLORENTE ALONSO     03 ORD-S.B      S/T 

 12 00285690E MARIA ORDORIKA             03 TOL-J.B      S/T 

 13 00262833E NORA QIAN VILLAMEDIANA     03 BUR-AXU      S/T 

 14 00261153E OLAIA URRETABIZKAIA LOIDI  03 TOL-IRU      S/T 

 15 00251165E PAULA SEVILLANO EL KADI    03 BUR-UDA      S/T 

 16 00265724E ULIANA OLANO ZUBILLAGA     03 TOL-USA      S/T 

 17 00278887E YAIZA MARTINEZ VIQUEIRA    03 BUR-L.S      S/T 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 7, 6X25 M. BRAZA MIXTOS, 2004-2005 

 

Nº C¢d. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 50-E 

 1 0G05 IGARTZA I.K.E   A                                S/T 

 2 1107 TOLOSALDEA IKT  A                            3.02.87 25-M   3.03.06 

 3 1107 TOLOSALDEA IKT                               3.02.87 25-M   3.03.06 

 4 1107 TOLOSALDEA IKT  B                            3.02.87 25-M   3.03.06 

 5 1107 TOLOSALDEA IKT  C                            3.02.87 25-M   3.03.06 

 6 1107 TOLOSALDEA IKT  D                            3.02.87 25-M   3.03.06 

 7 0289 ORDIZIA K.E.    A                            2.47.56 25-M   2.47.75 

 8 0289 ORDIZIA K.E.    B                            2.47.56 25-M   2.47.75 

 9 0289 ORDIZIA K.E.    C                            2.47.56 25-M   2.47.75 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 8, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2001 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00260073E ANDONI BERBEL GARATE       01 IGA-LOI      S/T 

  2 00252549E JON DEL RIO SAGASTIBERRI   01 BUR-EGA      S/T 

  3 00237709E SERGIO TREJO DIAZ          01 BUR-L.S      S/T 

  4 00235261E XABIER ALONSO CANO         01 BUR-M.D  3.58.28 25-M   4.03.37 

  5 00260049E ODEI SANCHEZ SARATXAGA     01 IGA-LOI  3.48.25 25-M   3.53.34 

  6 00247812E ARITZ ARRIZABALAGA ORTIZ   01 TOL-SAM  3.28.84 25-M   3.33.93 

  7 00243644E ASIER MUJIKA IRULEGI       01 TOL-ANO  3.26.02 25-M   3.31.11 

  8 00239223E ENEKO BARRIOLA APEZETXEA   01 TOL-UZT  3.07.58 25-M   3.12.67 

  9 00230727E JON SOTO HERNANDEZ         01 BUR-AMA  3.04.08 25-M   3.09.17 

 10 00240069E LANDER ITURRIOZ SANGUINO   01 ORD-JAK  2.42.91 25-M   2.48.00 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 9, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00258321E AINHOA GARCIA MARTIN       02 IGA-MUR      S/T 

  2 00254125E AMAIA ARRIETA MENDIZABAL   02 ORD-LAR      S/T 

  3 00252097E ELORRI OTEGI AIERBE        02 ORD-JAK      S/T 

  4 00254131E GRAXI ELOSEGI MADARIAGA    02 ORD-LAR      S/T 

  5 00252084E IRATI ONA VILLARREAL       02 ORD-JAK      S/T 
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  6 00274294E IZORTZE OIARTZUN MELO      02 BURUNTZ      S/T 

  7 00251352E JUNE GARMENDIA DUARTE      02 HER-B.H      S/T 

  8 00258751E NEREA CALVO SERRANO        02 BUR-GAR  4.20.28 25-M   4.23.57 

  9 00260451E NAHIA ALKORTA PEREZ        02 TOL-USA  4.08.95 25-M   4.12.24 

 10 00260525E IRATI URRUZOLA SAIZAR      02 TOL-USA  4.03.76 25-M   4.07.05 

 11 00254802E PAULA DEL POZO BORRACHERO  02 TOL-S.J  3.58.96 25-M   4.02.25 

 12 00252408E NAIARA ZURUTUZA ARANBURU   02 IGA-A.I  3.57.74 25-M   4.01.03 

 13 00260454E JUNE AROCENA ALTUNA        02 TOL-USA  3.51.66 25-M   3.54.95 

 14 00252099E NAIA SOLER ITURRIOZ        02 ORD-JAK  3.47.97 25-M   3.51.26 

 15 00252836E NAHIA MATE DUHAU           02 ORD-ITS  3.41.43 25-M   3.44.72 

 16 00252037E LAIDA GARMENDIA MUJIKA     02 ORD-JAK  3.38.57 25-M   3.41.86 

 17 00252799E MADDI BARRIOLA APEZETXEA   02 TOL-UZT  3.30.56 25-M   3.33.85 

 18 00258772E IRATI ARZALLUZ GARZON      02 BUR-GAR  3.18.28 25-M   3.21.57 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 10, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2002-2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00261922E AIMAR EROSTARBE VALHONDO   03 HER-UR.      S/T 

  2 00253012E ANDONI BADALLO SANCHEZ     02 TOL-L.S      S/T 

  3 00262810E GORKA PELAZ ROSA           03 HER-AXU      S/T 

  4 00260527E HASIER ZALDUA ZABALA       02 TOL-USA      S/T 

  5 00264481E IKER CARRETERO CABALLERO   03 TOL-ANO      S/T 

  6 00265552E IKER IZAGIRRE SARASOLA     03 TOL-USA      S/T 

  7 00251123E IÑAKI ARREGI GALILEA       02 BUR-JES      S/T 

  8 00256749E ION URQUIZU MUGICA         02 TOL-HIR      S/T 

  9 00277060E JOANES ZUBELDIA            03 TOL-SAM      S/T 

 10 00265821E JON ETXEBERRIA IZTUETA     03 ORD-S.B      S/T 

 11 00259925E JON KORTABERRIA LOPETEGI   02 IGA-ALK      S/T 

 12 00249379E LANDER AZKARATE ORMAZABAL  02 BUR-AMA      S/T 

 13 00258814E LANDER SOROZABAL PRAT      02 BUR-LAN      S/T 

 14 00250514E MIKEL AREIZAGA BENGOETXEA  02 TOL-TOL      S/T 

 15 00265546E MIKEL IRASTORZA ARTOLA     03 TOL-USA      S/T 

 16 00252098E MIKEL SAMANIEGO DE JUAN    02 ORDIZIA      S/T 

 17 00262745E UNAI ETXEBARRIETA SALINAS  03 ORD-JAK      S/T 

 18 00253001E UNAI RODRIGUEZ LASO        03 BUR-L.S      S/T 

 19 00275456E UNAI SANCHEZ IMAZ          03 IGA-ALK      S/T 

 20 00256765E UNAI SANTA CRUZ ALEGRE     02 TOL-HIR      S/T 

 21 00261896E URAITZ BERROTARAN TOVAR    03 HER-UR.      S/T 

 22 00258033E XABAT MUJIKA ARRESE        02 IGA-S.J      S/T 

 23 00260472E XUBAN ESNAOLA MENDIZABAL   02 TOL-USA      S/T 

 24 00260469E JON DORRONSORO EIZMENDI    02 TOL-USA  2.19.59 25-M   2.19.78 

 25 00264240E ASIER GENICIO IGLESIAS     03 IGA-BEA  2.10.81 25-M   2.11.00 

 26 00260490E MARTIN IBARBIA ESTANGA     02 TOL-USA  2.08.69 25-M   2.08.88 

 27 00249389E UNAI LIZARTZA ARIZETA      02 BUR-AMA  2.03.13 25-M   2.03.32 

 28 00262193E EKAIN DIAZ DE ALDA         03 TOL-HIR  2.00.39 25-M   2.00.58 

 29 00278927E AIMAR MURUA POZA           03 BUR-L.S  1.59.36 25-M   1.59.55 

 30 00262687E ADEI PALOMO ARZA           03 ORDIZIA  1.56.11 25-M   1.56.30 

 31 00261828E AIMAR ALUSTIZA LANZETA     03 TOL-HIR  1.55.81 25-M   1.56.00 

 32 00275476E ASIER SARRIEGI             03 IGA-ALK  1.55.22 25-M   1.55.41 

 33 00262670E XABAT ARIN MENDIZABAL      03 ORDIZIA  1.52.28 25-M   1.52.47 

 34 00252042E XABIER LOPETEGI SANZ       02 ORD-JAK  1.51.83 25-M   1.52.02 

 35 00258828E XABIER ETXEBERRIA LOZANO   02 BUR-GAR  1.48.26 25-M   1.48.45 

 36 00265548E IKER IRIBAR JAUREGI        03 TOL-USA  1.48.14 25-M   1.48.33 

 37 00256731E UNAI ALCORTA PERURENA      02 TOL-HE.  1.46.32 25-M   1.46.51 

 38 00259342E EZEKIEL VAZQUEZ MICCIELLI  02 IGA-BEA  1.43.50 25-M   1.43.69 

 39 00261369E URKO FERRANDEZ FERNANDEZ   03 ORDIZIA  1.41.36 25-M   1.41.55 

 40 00260524E IGOR URDANGARIN MIGUEL     02 TOL-USA  1.41.16 25-M   1.41.35 

 41 00285735E UNAI SOMOVILLA HERRERO     03 BUR-LAR  1.38.03 25-M   1.38.22 

 42 00266396E UNAX AGOTE ARAMBURU        03 TOL-J.B  1.33.96 25-M   1.34.15 
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 43 00252373E KAIET AGOTE HERNANDEZ      02 TOL-J.B  1.26.57 25-M   1.26.76 

 44 00260482E ENEKO GARMENDIA OTAEGI     02 TOL-USA  1.24.51 25-M   1.24.70 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 11, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00280019E AINHOA BAILO ETXEBERRIA    03 BUR-UDA      S/T 

  2 00262142E EIDER INDABEREA FERNANDEZ  03 HER-B.H      S/T 

  3 00265829E IRAIA MENDIA ARRIETA       03 ORD-S.B      S/T 

  4 00263150E IRENE IZAGIRRE CHAPARRO    03 TOL-D.F      S/T 

  5 00261769E MADDI PASCUAL RIVERO       03 HER-P.M      S/T 

  6 00265826E MAIDER LLORENTE ALONSO     03 ORD-S.B      S/T 

  7 00285690E MARIA ORDORIKA             03 TOL-J.B      S/T 

  8 00261924E NAHIA GARCIA MENDIZABAL    03 HER-UR.      S/T 

  9 00277473E NAROA ERBITI GOIENETXE     03 TOL-J.B      S/T 

 10 00261762E NORA LEKUONA SCHCEGEL      03 HER-P.M      S/T 

 11 00261153E OLAIA URRETABIZKAIA LOIDI  03 TOL-IRU      S/T 

 12 00265724E ULIANA OLANO ZUBILLAGA     03 TOL-USA      S/T 

 13 00278887E YAIZA MARTINEZ VIQUEIRA    03 BUR-L.S      S/T 

 14 00264737E AIZPEA ORIA IRIGORAS       03 BUR-M.D  2.16.29 25-M   2.16.48 

 15 00264241E GARAZI GIBELALDE BUENO     03 IGA-BEA  2.05.22 25-M   2.05.41 

 16 00262679E JONE GALPARSORO GARMENDIA  03 ORDIZIA  2.05.10 25-M   2.05.29 

 17 00261143E MAIALEN MOLINA BERZOSA     03 TOL-IRU  2.02.75 25-M   2.02.94 

 18 00262676E MADDI ESNAOLA              03 ORD-JAK  1.59.94 25-M   2.00.13 

 19 00262591E ANE ALONSO                 03 ORD-JAK  1.58.17 25-M   1.58.36 

 20 00262833E NORA QIAN VILLAMEDIANA     03 BUR-AXU  1.51.16 25-M   1.51.35 

 21 00251165E PAULA SEVILLANO EL KADI    03 BUR-UDA  1.46.76 25-M   1.46.95 

 22 00304094E AIORA CASADO MUJIKA        03 BUR-LAR  1.46.52 25-M   1.46.71 

 23 00262004E ANNE IZAGIRRE ALTUNA       03 BUR-AMA  1.45.97 25-M   1.46.16 

 24 00264246E ERIKA VAZQUEZ MICCIELLI    03 IGA-BEA  1.40.86 25-M   1.41.05 

 25 00281343E AINHOA MARTIN FERNANDEZ    03 BUR-S.P  1.39.84 25-M   1.40.03 

 26 00281371E LEIRE MARTIN FERNANDEZ     03 BUR-S.P  1.31.45 25-M   1.31.64 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 12, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2001 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00233149E HODEI ZELARAIN ROJO        01 HER-HER      S/T 

  2 00233138E IORITZ LUJAMBIO FLORINDO   01 HER-HER      S/T 

  3 00237709E SERGIO TREJO DIAZ          01 BUR-L.S      S/T 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 13, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00251119E INES ABRISQUETA ELIZAZU    02 BUR-JES      S/T 

  2 00252370E IRATI SAN JOSE GONZALEZ    02 TOL-J.B      S/T 

  3 00274294E IZORTZE OIARTZUN MELO      02 BURUNTZ      S/T 

  4 00251132E MARIA GARASA EGAÑA         02 BUR-JES      S/T 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 14, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00262687E ADEI PALOMO ARZA           03 ORDIZIA      S/T 

  2 00253012E ANDONI BADALLO SANCHEZ     02 TOL-L.S      S/T 

  3 00264240E ASIER GENICIO IGLESIAS     03 IGA-BEA      S/T 

  4 00259342E EZEKIEL VAZQUEZ MICCIELLI  02 IGA-BEA      S/T 

  5 00251123E IÑAKI ARREGI GALILEA       02 BUR-JES      S/T 

  6 00249379E LANDER AZKARATE ORMAZABAL  02 BUR-AMA      S/T 

  7 00258814E LANDER SOROZABAL PRAT      02 BUR-LAN      S/T 

  8 00256731E UNAI ALCORTA PERURENA      02 TOL-HE.      S/T 
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  9 00285735E UNAI SOMOVILLA HERRERO     03 BUR-LAR      S/T 

 10 00266396E UNAX AGOTE ARAMBURU        03 TOL-J.B      S/T 

 11 00261369E URKO FERRANDEZ FERNANDEZ   03 ORDIZIA      S/T 

 12 00262670E XABAT ARIN MENDIZABAL      03 ORDIZIA      S/T 

 13 00258033E XABAT MUJIKA ARRESE        02 IGA-S.J      S/T 

 14 00258828E XABIER ETXEBERRIA LOZANO   02 BUR-GAR      S/T 

 15 00252042E XABIER LOPETEGI SANZ       02 ORD-JAK      S/T 

 16 00260524E IGOR URDANGARIN MIGUEL     02 TOL-USA  6.59.31 25-M   7.06.70 

 17 00252373E KAIET AGOTE HERNANDEZ      02 TOL-J.B  5.51.65 25-M   5.59.04 

 18 00260482E ENEKO GARMENDIA OTAEGI     02 TOL-USA  5.50.72 25-M   5.58.11 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 15, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00281343E AINHOA MARTIN FERNANDEZ    03 BUR-S.P      S/T 

  2 00304094E AIORA CASADO MUJIKA        03 BUR-LAR      S/T 

  3 00266373E ENARA LERTXUNDI BENGOECHEA 03 TOL-J.B      S/T 

  4 00264246E ERIKA VAZQUEZ MICCIELLI    03 IGA-BEA      S/T 

  5 00281371E LEIRE MARTIN FERNANDEZ     03 BUR-S.P      S/T 

  6 00277473E NAROA ERBITI GOIENETXE     03 TOL-J.B      S/T 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 16, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2001 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00260073E ANDONI BERBEL GARATE       01 IGA-LOI      S/T 

  2 00239223E ENEKO BARRIOLA APEZETXEA   01 TOL-UZT      S/T 

  3 00252549E JON DEL RIO SAGASTIBERRI   01 BUR-EGA      S/T 

  4 00260049E ODEI SANCHEZ SARATXAGA     01 IGA-LOI      S/T 

  5 00235261E XABIER ALONSO CANO         01 BUR-M.D  7.19.91 25-M   7.27.30 

  6 00247812E ARITZ ARRIZABALAGA ORTIZ   01 TOL-SAM  6.31.45 25-M   6.38.84 

  7 00243644E ASIER MUJIKA IRULEGI       01 TOL-ANO  6.20.45 25-M   6.27.84 

  8 00230727E JON SOTO HERNANDEZ         01 BUR-AMA  6.03.28 25-M   6.10.67 

  9 00240069E LANDER ITURRIOZ SANGUINO   01 ORD-JAK  5.09.10 25-M   5.16.49 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 17, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00258321E AINHOA GARCIA MARTIN       02 IGA-MUR      S/T 

  2 00254131E GRAXI ELOSEGI MADARIAGA    02 ORD-LAR      S/T 

  3 00260525E IRATI URRUZOLA SAIZAR      02 TOL-USA      S/T 

  4 00260454E JUNE AROCENA ALTUNA        02 TOL-USA      S/T 

  5 00252799E MADDI BARRIOLA APEZETXEA   02 TOL-UZT      S/T 

  6 00260451E NAHIA ALKORTA PEREZ        02 TOL-USA      S/T 

  7 00252408E NAIARA ZURUTUZA ARANBURU   02 IGA-A.I      S/T 

  8 00258751E NEREA CALVO SERRANO        02 BUR-GAR      S/T 

  9 00254802E PAULA DEL POZO BORRACHERO  02 TOL-S.J      S/T 

 10 00252084E IRATI ONA VILLARREAL       02 ORD-JAK  7.37.92 25-M   7.43.31 

 11 00254125E AMAIA ARRIETA MENDIZABAL   02 ORD-LAR  7.15.83 25-M   7.21.22 

 12 00252097E ELORRI OTEGI AIERBE        02 ORD-JAK  7.11.41 25-M   7.16.80 

 13 00252099E NAIA SOLER ITURRIOZ        02 ORD-JAK  7.08.79 25-M   7.14.18 

 14 00252836E NAHIA MATE DUHAU           02 ORD-ITS  7.06.76 25-M   7.12.15 

 15 00252037E LAIDA GARMENDIA MUJIKA     02 ORD-JAK  6.55.26 25-M   7.00.65 

 16 00258772E IRATI ARZALLUZ GARZON      02 BUR-GAR  6.20.45 25-M   6.25.84 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 18, 4X50 M. ESTILOS MASCULINOS, 2001-2003 

 

Nº C¢d. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 50-E 

 1 0466 HERNANI K.E.    A                                S/T 

 2 1335 BURUNTZALDEA I. A                            2.48.26 25-M   2.51.35 
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 3 1335 BURUNTZALDEA I. B                            2.48.26 25-M   2.51.35 

 4 1335 BURUNTZALDEA I. C                            2.48.26 25-M   2.51.35 

 5 1107 TOLOSALDEA IKT                               2.48.00 25-M   2.51.09 

 6 1107 TOLOSALDEA IKT  A                            2.48.00 25-M   2.51.09 

 7 1107 TOLOSALDEA IKT  B                            2.48.00 25-M   2.51.09 

 8 1107 TOLOSALDEA IKT  C                            2.48.00 25-M   2.51.09 

 9 1107 TOLOSALDEA IKT  D                            2.48.00 25-M   2.51.09 

10 0289 ORDIZIA K.E.    A                            2.46.28 25-M   2.49.37 

11 0289 ORDIZIA K.E.    B                            2.46.28 25-M   2.49.37 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 19, 4X50 M. ESTILOS FEMENINOS, 2002-2003 

 

Nº C¢d. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 50-E 

 1 0466 HERNANI K.E.    A                                S/T 

 2 0289 ORDIZIA K.E.    A                            3.00.66 25-M   3.03.15 

 3 1107 TOLOSALDEA IKT                               2.46.62 25-M   2.49.11 

 4 1107 TOLOSALDEA IKT  A                            2.46.62 25-M   2.49.11 

 5 1107 TOLOSALDEA IKT  B                            2.46.62 25-M   2.49.11 

 6 1335 BURUNTZALDEA I. A                            2.44.78 25-M   2.47.27 

 7 1335 BURUNTZALDEA I. B                            2.44.78 25-M   2.47.27 

 8 1335 BURUNTZALDEA I. C                            2.44.78 25-M   2.47.27 

 9 1335 BURUNTZALDEA I. D                            2.44.78 25-M   2.47.27 

___________________________________________________________________________ 


